PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015

№ 1191-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
комплексного освоения микрорайона 9А
города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания комплексного освоения микрорайона 9А города Нефтеюганска в составе согласно приложению к постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечавой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение

к постановлению
администрации города

от 25.11.2015 № 1191-п
Состав

проекта планировки и проекта межевания комплексного освоения микрорайона 9А города Нефтеюганска
I.Проект планировки.
Том 1.Основная (утверждаемая часть) часть.
Книга 1.1.Положения о размещении объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения, о характеристиках планируемого развития  территории.
Книга 1.2.Чертежи планировки  территории.
1.2.1.Чертёж красных линий.
1.2.2.Чертеж линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, включая тротуары, пешеходные дорожки.
1.2.3.Чертёж линий, обозначающих линии связи, объекты инженерной инфраструктуры.
1.2.4.Чертеж объектов инженерной инфраструктуры. Дождевая канализация.
1.2.5.Чертёж границ зон планируемого размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, иных объектов капитального строительства.
1.2.6.Чертеж границы зон планируемого размещения объектов местного значения. Часть 1.

1.2.7.Чертеж границы зон планируемого размещения объектов местного значения. Часть 2.

1.2.8.Чертеж границы зон планируемого размещения объектов местного значения. Часть 3.
II.Проект межевания территории.
Том 2
.Проект межевания.
Книга 2.1.Пояснительная записка. Проект межевания.
Книга 2.2.Графические   материалы.

2.2.1.Чертёж межевания. Границы застроенных земельных участков, в том числе границы земельных участков, на которых расположены линейные объекты.
2.2.2.Чертёж межевания. Красные линии. Линии отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений. Границы земельных участков. Границы формируемых (образуемых) земельных   участков
.
2.2.3.Чертёж межевания. Красные линии. Границы земельных участков. Границы формируемых (образуемых) земельных  участков
.
2.2.4.Чертёж межевания. Границы зон с особыми условиями использования территории. Часть 1.
2.2.5.Чертёж межевания. Границы зон с особыми условиями использования территории. Часть 2.
2.2.6.Границы формируемых (образуемых) земельных участков, планируемых для  предоставления в аренду под проектирование и строительство линейных объектов водоснабжения и водоотведения.
2.2.7.Границы формируемых (образуемых) земельных участков,  планируемых для  предоставления в аренду под проектирование  и строительство линейных объектов теплоснабжения, электроснабжения и                связи.